

ÅRSREDOVISNING

för

Wieslab AB

Org.nr. 556430-9903

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelsesuppleant i Wieslab AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29/5 - 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.
Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2024-05-29


Cecilia Björklund

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Wieslab erbjuder ett omfattande utbud av esoteriska tester inom områdena neuroimmunologi, Nefrologi, reumatologi och gastroenterologi för klinisk diagnostik. Företagets säte är i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	47 682	60 875	56 194	46 318	52 433
Res. Efter finansiella poster	19 625	19 851	13 667	6 631	9 354
Res. i % av nettoomsättningen	41%	33%	24%	14%	18%
Balansomslutning	8 805	8 583	24 693	18 097	17 494
Soliditet (%)	29%	30%	10%	14%	15%

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Wieslab AB är ett helägt dotterbolag till SVAR Life Science AB, org.nr 556564-0645. SVAR Life Science AB är ett dotterbolag till Draupnir Holding B.V, Nederländerna, vars ultimata moderbolag är Foundation Mamont som är registrerat på Guernsey.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret. Jämfört med föregående år har omsättningen minskat med 22%. Detta beror på att verksamheten för Bioanalytisk service överfördes från Wieslab AB till moderbolaget Svar Life Science AB genom en inkrämsöverlåtelse under år 2022.

Förändring i eget kapital

Belopp i KSEK	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt bundet kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående eget kapital 2022-01-01	100	20	2 457	7	2 584
Resultatdisposition			7	-7	-
Årets resultat				1	1
Utgående eget kapital 2022-12-31	100	20	2 464	1	2 585
Ingående eget kapital 2023-01-01	100	20	2 464	1	2 585
Resultatdisposition			1	-1	-
Årets resultat				1	1
Utgående eget kapital 2023-12-31	100	20	2 465	1	2 586

Disposition av vinst eller förlust

Balanserat resultat	2 465 494
Årets resultat	<u>276</u>
	2 465 770
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	2 465 770

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i KSEK</i>	Not	2023	2022
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		47 682	60 875
Övriga rörelseintäkter		275	-
		47 957	60 875
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-13 088	-12 090
Övriga externa kostnader		-5 313	-7 434
Personalkostnader	2	-9 654	-19 979
Avskrivningar och nedskrivningar	4,5	-891	-1 591
Summa rörelsens kostnader		-28 946	-41 094
Rörelseresultat		19 011	19 781
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		615	70
Summa resultat från finansiella investeringar		615	70
Resultat efter finansiella poster		19 626	19 851
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-19 609	-19 835
Summa bokslutsdispositioner		-19 609	-19 835
Resultat före skatt		17	16
Skatt på årets resultat	3	-16	-15
Årets resultat		1	1

2024062508547

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	4	62	136
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 431	2 078
Summa anläggningstillgångar		1 493	2 214
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 044	4 376
Fordringar på koncernföretag		-	459
Aktuella skattefordringar		518	519
Övriga fordringar		-	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	1 751	994
		7 313	6 369
Kassa och bank		-	-
Summa omsättningstillgångar		7 313	6 369
SUMMA TILLGÅNGAR		8 806	8 583

2024062508548

BALANSRÄKNING forts.

<i>Belopp i KSEK</i>	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	7	100	100
Reservfond		20	20
		<u>120</u>	<u>120</u>
<i>Frött eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 465	2 464
Årets resultat		1	1
		<u>2 466</u>	<u>2 465</u>
Summa eget kapital		2 586	2 585
Kortfristiga skulder			
Förskott från kund		-	2
Leverantörsskulder		1 251	1 575
Skulder till koncernföretag		2 712	1 992
Övriga kortfristiga skulder		493	435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	1 764	1 994
Summa kortfristiga skulder		6 220	5 998
Summa eget kapital och skulder		8 806	8 583

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Då företaget är ett mindre företag tillämpas lätttnadsregler såsom att Finanseringsanalys (kassaflödesanalys) ej behöver upprättas (2 kap. 1§).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans.

Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner	Antal år
	3-10

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Övriga immateriella anläggningstillgångar	Antal år
	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2

Medelantal anställda

Medelantal anställda	2023	2022
Män	3	3
Kvinnor	12	24
Totalt	15	27

Not 3	Skatt på årets resultat	2023	2022
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	16	16
	Skattekostnad 20,6%	-3	-3
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-14	-12
	Ej skattepliktiga intäkter	<u>1</u>	<u>-</u>
		-16	-15
Not 4	Övriga immateriella anläggningstillgångar	2023-12-21	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	575	1 149
	Försäljningar/Utrangeringar	<u>-</u>	<u>-574</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	575	575
	Ingående avskrivningar	-439	-647
	Årets avskrivningar	-74	-201
	Försäljningar/Utrangeringar	<u>-</u>	<u>409</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-513	-439
	Utgående redovisat värde	62	136
Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 102	8 297
	Inköp	170	-
	Försäljningar/Utrangeringar	<u>-</u>	<u>-4 195</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 272	4 102
	Ingående avskrivningar	-2 024	-3 970
	Årets avskrivningar	-817	-1 390
	Försäljningar/Utrangeringar	<u>-</u>	<u>3 336</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 841	-2 024
	Utgående redovisat värde	1 431	2 078
Not 6	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Övriga förutbetalda kostnader	1 512	870
	Förutbetalda licenskostnader	-	124
	Upplupna intäkter pågående projekt	<u>239</u>	<u>-</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 751	994

Not 7	Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	1 000	100
	Antal/värde vid årets utgång	1 000	100

Not 8	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Personalrelaterade kostnader	1 044	1 586
	Övriga upplupna kostnader	720	408
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 764	1 994

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till SVAR Life Science AB, organisationsnummer 556564-0645 med säte i Malmö.

Övergripande koncernredovisning upprättas av ovan nämnt moderföretag.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet = justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Not 11 Väsentliga händelser efter verksamhetsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret.

Malmö den 29 maj 2024

Ronald Eric Long

Erik Henricus Maria Schropp

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29/5 2024
BDO Sweden AB

Jakob Tenselius
Auktoriserad revisor
